Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs PRAWA JAZDY kat. C wraz z 4700,00 PLN brutto

egzaminem panstwowym 4700,00 PLN netto
92,16 PLN brutto/h

92,16 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/10/15/129626/2361838

ROG LESZEK © tancut/ stacjonarna

Osrodek Ksztatcenia ® Ustuga szkoleniowa
Kierowcéw "RONDO" (O 51h

% % H K () 02.12.2024 do 30.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

i Osoby, ktére chcg podnies¢ swoje kwalifikacje i zdoby¢ zawdd kierowey
Grupa docelowa ustugi

zawodowego.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakonczenia rekrutacji 01-12-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 51

. . art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . ) )y
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Prawa Jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E, D

Cel

Cel edukacyjny

Prowadzi do rozwoju kompetencji w zakresie prowadzenia pojazdéw ciezarowych oraz uprawnia do samodzielnej pracy
na stanowisku kierowcy samochodu ciezarowego.



Zdobycie wiedzy i umiejetnosci w zakresie przepiséw ruchu drogowego oraz bezpiecznego poruszania sie samochodem
ciezarowym po drogach, placu manewrowym i miescie.

Zdobycie wiedzy i umiejetnosci pozwalajgcej na uzyskanie pozytywnego wyniku na egzaminie panstwowym w zakresie
prawa jazdy kat. C.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik definiuje zasady ruchu Test teoretyczny

drogowego oraz obstuguje pojazd Przystagpienie do egzaminu w WORD.

ciezarowy. Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Dokument prawa jazdy potwierdza uzyskanie uprawnien do kierowania pojazdem kat. C - samochodem ciezarowym.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Dokument prawa jazdy wydany przez organ wtadzy publicznej na podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r o
kierujgcych pojazdami, ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r o transporcie drogowym oraz Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r wykonujgcych przew6z drogowy.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Miedzy innymi prawo jazdy uprawnia do wykonywania zawodu kierowcy w transporcie drogowym. Dokumenty wydawane
sg po uzyskaniu pozytywnego wyniku na egzaminie panstwowym w WORD.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

ZAJECIA TEORETYCZNE 20 GODZ.

1.
2.

0 N o o

9
10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Zasady zachowania ostroznosci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikéw ruchu drogowego.
Zasady zachowania bezpiecznych odlegtosci miedzy pojazdami, przy uwzglednieniu jazdy w réznych warunkach atmosferycznych,
porach dnia i nocy i po ré6znych nawierzchniach jezdni.

. Wptyw na funkcje percepcyjne, podejmowanie decyzji oraz reakcji lub zmiane zachowania kierujgcego pojazdem m.in. alkoholu lub

innego podobnie dziatajgcego srodka, wahan stanu emocjonalnego, zmeczenia.

. Zagrozenia zwigzane z niedoswiadczeniem innych uczestnikéw ruch drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich oséb jak:

dzieci, piesi, rowerzysci lub osoby o ograniczonej swobodzie ruchu.

. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym i prowadzeniem réznego rodzaju pojazdéw w réznorodnych warunkach widocznosci.

. Zasady korzystania z wyposazenia pojazdu zwigzanego z zapewnieniem bezpieczenstwa jazdy.

. Zasady uzytkowania pojazdu, przewozu oséb i tadunkéw, z uwzglednieniem ochrony srodowiska.

. Zasady ruchu drogowego, w szczegdlnosci odnoszace sie do ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu, znakéw i sygnatow oraz

dokumentéw uprawniajgcych do kierowania i uzywania pojazdu.

. Zasady postepowania w razie uczestnictwa w wypadku drogowym oraz zasady udzielania pomocy ofiarom wypadku.

Rodzaje drég i zagrozenia zwigzane ze stanem ich nawierzchni.

Zadania i kryteria oceny obowigzujgce na egzaminie pafnstwowym.

Przepisy regulujgce czas pracy i odpoczynku kierowcdw (umiejetnosc korzystania z tachografu).

Zasady odnoszace sie do rodzaju wykonywanego transportu: oséb lub towaréw oraz dokumentéw wymaganych w krajowym i
miedzynarodowym przewozie oséb i towaréw.

Srodki ostrozno$ci podejmowanych przypadku awarii pojazdu.

Planowanie tras przejazdu, czytanie map drogowych.

Warunki bezpieczenstwa zwigzane z zatadunkiem, rozmieszczeniem i zamocowaniem tadunku.

Ogdlne zasady budowy, eksploataciji i utrzymania podstawowych uktadéw jezdnych pojazdu.

Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy

ZAJECIA PRAKTYCZNE 30 GODZ.

0 NOoO Uk WN =

Ne)

10.
11.
12.

13.
14.

. Przygotowanie sie do jazdy.

. Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania.

. Witgczanie sie do ruchu.

. Zajmowanie wtasciwej pozycji na drodze.

. Respektowanie praw innych uczestnikdw ruchu oraz porozumiewania sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych $rodkéw.
. Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewréw wystepujacych w réznych sytuacjach drogowych.

. Obserwacja drég i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen .

. Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrozenia w tym hamowanie awaryjne.

. Jazda z predkoscia nieutrudniajgca ruch i dostosowang do warunkdéw ruchu drogowego.

Jazda z zachowaniem obowigzujgcych przepiséw ruchu drogowego.

Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu.

Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizméw i urzadzen pojazdu, ktére majag bezposredni
wptyw na bezpieczenstwo jazdy.

Podejmowanie dziatan w zakresie udzielenia przedlekarskiej pomocy ofiarom wypadkéw drogowych.

Jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci.

Zajecia teoretyczne rozpoczynaja sie w sali wyktadowej, a praktyczne na placu manewrowym. Czes$¢ praktyczna zostanie
przeprowadzona na placu manewrowym, w ruchu miejskim oraz w ruchu poza obszarem zabudowanym. Podziat godzin jazdy na placu
manewrowym i w ruchu miejskim zalezy od indywidualnych predyspozycji osoby szkolonej.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

Teoretyczne

Zajecia

Teoretyczne

Zajecia

Teoretyczne

Zajecia

Teoretyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Zajecia

Praktyczne

Prowadzacy

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Tomasz Rég

Data realizacji

zajeé

02-12-2024

03-12-2024

04-12-2024

05-12-2024

09-12-2024

11-12-2024

13-12-2024

16-12-2024

18-12-2024

20-12-2024

23-12-2024

02-01-2025

07-01-2025

08-01-2025

10-01-2025

13-01-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Egzamin i
Tomasz Rég 15-01-2025 07:00 08:00 01:00
Wewnetrzny
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 700,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 92,16 PLN
Koszt osobogodziny netto 92,16 PLN
W tym koszt walidacji brutto 333,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 333,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122
O Leszek Rog
‘ ' Instruktor nauki jazdy i techniki jazdy, trener wyktadowca z wieloletnim doswiadczeniem.

Nieprzerwalna dziatalnos$¢ szkoleniowa od 1992 roku.

222

Tomasz Rdg

‘ ' Instruktor nauki jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1, B, B+E, C1, C, C+E

Instruktor i wyktadowca na kursach operatora wézkéw jezdniowych



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Udostepniamy materiaty:

¢ podrecznik kursanta kat. C, C1, C+E, C1+E, D, D1, D+E, D1+E
e ptyta lub dostep do aplikacji z materiatami i bazg pytan egzaminacyjnych

Warunki uczestnictwa

e minimalny wiek 21 lat (lub 20 lat i 9 miesiecy),

e orzeczenie lekarskie o braku przeciwskazan zdrowotnych do prowadzenie pojazdéw kat. C,

e orzeczenie psychologiczne o braku przeciwskazan psychologicznych do prowadzenie pojazdéw,
e prawo jazdy kat. B,

¢ profil kandydata na kierowce PKK.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z osobg szkolong. Podany harmonogram jest harmonogramem proponowanym i moze ulec
zmianie. Wszelkie zmiany co do godziny zaje¢ praktycznych dostepne bedg u instruktora prowadzacego kurs. Zajecia teoretyczne
rozpoczynaja sie w sali wyktadowej, a praktyczne rozpoczynaja sie na placu manewrowym. Podziat godzin jazdy na placu manewrowym i
w ruchu miejskim zalezy od indywidualnych predyspozycji osoby szkolonej. Zajecia teoretyczne trwajg 45 min, a czas trwania zaje¢
praktycznych to 60 min.

Kurs prawa jazdy kat. C konczy sie egzaminem wewnetrznym. Uzyskujac wynik pozytywny aktualizujemy nr PKK i wyznaczamy termin
egzaminu teoretycznego i praktycznego w WORD-zie.

Cena kursu zawiera koszt:

e pierwszego egzaminu panstwowego
e teoretycznego - 55 zt
e praktycznego - 278 zt.

Adres

ul. Jézefa Pitsudskiego 4/1
37-100 tancut

woj. podkarpackie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Dostep do toalety, dostep do Swiatta dziennego i sztucznego, krzesta, stoliki, wieszaki.

Kontakt

ﬁ E-mail leszek.rog56@gmail.com

Telefon (+48) 502 663 341

Leszek Rég



